primo, cum negocium controversie seu questionis que inter universitatem civitatis Cesarau-
guste ex parte una, et universitatem \ville/ Morelle ex altera, vertitur et verti speratur coram 
domino rege tanquam arbitro seu arbitratore vel amicabili compositore a partibus comuniter 
electo super peticione quam universitatis predicte Cesarauguste movetur \contra/ dictam uni-
versitatem Morelle racione quibusdam quantitatem bestiarii grossi et minuti et rerum aliorum 
ac dampnorum et pignorum seu marcarum inde subsequiarum [sic] vel alia qualibet causa 
vel racione, occasione vel pretextu bestiarii et rerum ac dampnorum seu pignorum predicto-
rum super quibus per procuratores seu sindicos dictarum universitatum compromissum est in 
dictum dominum regem sub pena duorum milliorum marchorum argenti, prout in compro-
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misso inde facto Valencie auctoritate Bernardi de Aversone, notarii et scriptoris domini regis, 
XVIIº kalendas Decembris anno Domini Mº CCCº plenius continetur, non potuerit propter 
guerram regni Murcie cui dominus rex habuit intendere, decidi seu terminari infra terminum 
condictum in ipso compromisso quousque ad instans festum Pasche Resurreccionis Dominice. 
Idcirco dictus dominus rex indempnitati partium predictarum volendo providere, mandavit 
Garcie Aznarii, procuratori partis civitatis Cesarauguste, et Raymundo Lenes, procuratori 
alterius partis, quod de novo compromiterentur in eum prorogando diem dicti compromissi. 
Et ||15v sic de mandato et voluntate predicti domini regis, dicti Garcias Aznarii nomine uni-
versitatis Cesarauguste et Raimundus Lenes nomine universitatis Morelle, conpromiserunt 
denuo et de novo in ipsum dominum regem sub eadem forma et condicionibus in alio com-
promisso contentis et sub eadem pena, volentes quod presens compromissum duret usque ad 
festum beati Iohannis Babtiste proximum venturum, volentibus et consencientibus et se bona 
obligantibus Gondiçalbo Garcie et Poncio de Matarone, fi deiussoribus datis in alio compro-
misso. Et dicte partes promiserunt quod per suas universitates facient aprobari et confi rmari et 
ratifi cari presens compromissum cum cartis publicis quas exhiberi promiserunt die assignata.

Quod est actum Valencie die et anno in prima linea contentis, presentibus testibus Ar-
taldo de Açlor, porterio domini regis, Guillelmo de Iaffero, Raimundo de Salis, iudicibus curie 
dicti domini regis, Matheo Borelli, scriptore eiusdem, et Francischo de Poholaco, de Morella.